## LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL

: Utilization of Wasaka Museum as a Learning Resource on Social Judul Artikel Ilmiah Studies Syaharuddin, Arbainah, Mutiani Penulis Jumlah Penulis : 3 orang Identitas Jurnal Ilmiah a. Nama Jurnal : The Kalimantan Social Studies Journal b. Nomor ISSN : e-ISSN 2716-2346 dan p-ISSN 2723-1127 c. Vol., No., Bulan, Tahun : Volume 1, Nomor 2, Tahun 2020 : Prodi Pendidikan IPS FKIP Universitas Lambung Mangkurat d. Penerbit : https://doi.org/10.20527/kss.v1i2.2027 e. DOI Artikel (jika ada) https://ppjp.ulm.ac.id/journals/index.php/kss/article/view/2027 f. Alamat Web Jurnal Moraref, CiteFactor, Google Scholar, Garuda, Crossref g. Terindeks di : Jurnal Ilmiah Internasional/Internasional Bereputasi Kategori Publikasi Makalah (Beri tanda √ pada kategori yang tepat) : Jurnal Nasional Terakreditasi

Jurnal Ilmiah Nasional/Nasional Terindeks di\*)

DOAJ, CABI, COPERNICUS

Hasil Penilaian Poor Revieur

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai
Komponen Yang Dinilai:		Internasional/ Internasional Bereputasi	Nasional Terakreditasi	Nasional/ Nasional Terindeks	Akhir Yang Diperoleh
a.	Kelengkapan dan kesesuaian unsur isi jurnal (10%)	). 1. <u>1</u> 2%		0,6	ا ده
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)			1,8	1,6
c.	Kecukupan dan kemutakhiran data dan metodologi (30%)			1,8	1.7
d.	Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit (30%)			1,8	1,8
То	Total = (100%)			6	
	Nilai Pengusul				5,7

Catatan Penilaian Karya Ilmi	ah oleh Reviewer:
Kelengkapan dan kesesuaian unsur isi jurnal	unsur isi jurnal lengkap Jan sesuai
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan	Ruang lingkup baik dan fembahasan cukup mendalam

Catatan Penilaian Karya Ilmiah oleh Reviewer:				
Kecukupan dan kemutakhiran data dan metodologi	Data crknb gan wetogologi beunlizau jelas			
Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit	unsur terbitan lengkap dan diterbitkan oleh jurnal nasional berbahasa Inggris			

Banischaru, 5 Januari 2011

Nama : Prof. Dr. Ersis Warmansyah Abbas, M.Pd.
NIP : 19560607 198303 1 002
Jabatan : Guru Besar
Unit Kerja : FKIP Universitas Lambung Mangkurat

## LEMBAR HASIL PENILAIAN SEJAWAT SEBIDANG ATAU PEER REVIEW KARYA ILMIAH: JURNAL

Judul Artikel Ilmiah	:	Utilization of Wasaka Museum as a Learning Resource on Social Studies
Penulis	:	Syaharuddin, Arbainah, Mutiani
Jumlah Penulis	:	3 orang
Identitas Jurnal Ilmiah		
a. Nama Jurnal	:	The Kalimantan Social Studies Journal
b. Nomor ISSN	:	e-ISSN 2716-2346 dan p-ISSN 2723-1127
c. Vol., No., Bulan, Tahun	:	Volume 1, Nomor 2, Tahun 2020
d. Penerbit	:	Prodi Pendidikan IPS FKIP Universitas Lambung Mangkurat
e. DOI Artikel (jika ada)	:	https://doi.org/10.20527/kss.v1i2.2027
f. Alamat Web Jurnal	:	https://ppjp.ulm.ac.id/journals/index.php/kss/article/view/2027
g. Terindeks di	:	Moraref, CiteFactor, Google Scholar, Garuda, Crossref
Kategori Publikasi Makal	ah	: Jurnal Ilmiah Internasional/Internasional Bereputasi
(Beri tanda √ pada katego		ang tepat) : Jurnal Nasional Terakreditasi
(Beri tanda v pada katego	ni ya	
		<ul> <li>Jurnal Ilmiah Nasional/Nasional Terindeks di*)</li> <li>DOAJ, CABI, COPERNICUS</li> </ul>

Hasil Penilaian Peer Review.

		Nilai Maksimal Jurnal Ilmiah			Nilai
Komponen Yang Dinilai:		Internasional/ Internasional Bereputasi	Nasional Terakreditasi □	Nasional/ Nasional Terindeks	Akhir Yang Diperoleh
a.	Kelengkapan dan kesesuaian unsur isi jurnal (10%)			0,6	0,5
b.	Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan (30%)			1,8	1,6
c.	Kecukupan dan kemutakhiran data dan metodologi (30%)			1,8	1,7
d.				1,8	1,6
То	tal = (100%)			6	
	Nilai Pe	ngusul			5,4

Catatan Penilaian Karya Ilmi	ah oleh Reviewer:	
Kelengkapan dan kesesuaian unsur isi jurnal	Konters/motusi yang dirembongran a menjadi sumber belayar Perlu dirembongran a	eg.
Ruang lingkup dan kedalaman pembahasan	Ruong lingtup materi Felevan, acon tetapi Perlu diperlual	

Catatan Penilaian Karya Iln	niah oleh Reviewer:
Kecukupan dan kemutakhiran data dan metodologi	Perku update remutarhiran data mengacu pada metadologi
Kelengkapan unsur dan kualitas penerbit	Kuolitai ferbitan Parlu dicembangran

Davormation 7 Varacari 2021

Nama

: Dr. Mohamad Zaenal Arifin Anis, M.Hum.

NIP

: 19570922 198603 1 002

Reviewer

Jabatan

: Lektor Kepala

Unit Kerja : FKIP Universitas Lambung Mangkurat